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Møtereferat 
 
Styremøte 3-09 i NVF norsk avdeling 
 
 
Dato   25. mai 2009, kl. 1230-1330 
Sted   Vegdirektoratet 
 
 
Tilstede:  Terje Moe Gustavsen  leder 
   Mats Rønnbo   nestleder 
   Ing-Christine Ericson  styremedlem 

Jo Frøise   styremedlem 
Guro Ranes   styremedlem 

   Marit Due Langaas  sekretær (referent) 
Gunn Enge   regnskapsfører 

 
Referat sendt til: Styremedlemmer og deres vararepresentanter, ledere og 

sekretærer i de norske utvalgene, og sekretærer i øvrige lands 
avdelingsstyrer 

 
 
Dagsorden 
 
Sak 1 Referat fra forrige møte 
Sak 2 NVF-stipend 2009 
Sak 3 Orienteringssaker v/sekretær 

- Referat fra NVF-BRA sekretærmøte 21. april 2009 
- Nordiske fellesutgifter 
- Oppdatert medlemsoversikt 

Sak 4 Oppfølging av utvalgenes arbeid v/kontaktpersoner 
Sak 5 Styremedlemmer orienterer fra sin virksomhet 
Sak 6 Eventuelt 
Sak 7 Neste møte 
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Terje Moe Gustavsen ønsket velkommen til møtet og spesielt velkommen til de nye 
styremedlemmene Ing-Christine Ericson og Jo Frøise. 
 
Sak 1 Referat fra forrige møte 
 
Ingen merknader. 
 
Sak 2 NVF-stipend 2009 
 
Det er kommet inn 3 søknader om til sammen 94 000 kr. I 2009 har avdelingen et stramt 
budsjett, og det anbefales å ikke gå utover 50 000 kr som er satt av til stipender. 
 
Styret vedtok å innfri 2 av 3 søknader som følger: 
 
Vedtak: 
 
• Kristian Berntsen og Ola Fjerdingstad, Statens vegvesen, tildeles kr. 29 000 i 

stipendmidler for studietur innen bruer til Frankrike, Tyskland og Sveits. 
• Chi Kwan Kwong, Samferdselsetaten i Oslo kommune, tildeles kr. 15 000 i 

stipendmidler til kurs innen transportmodellering og -simulering i USA. 
 
Sak 3 Orienteringssaker v/sekretær 
 
Referat fra NVF sekretærmøte og felles NVF-BRA sekretærmøte 21. april 2009 
 
Referat fra NVF sekretærmøtet 21. april 2009 er tidligere sendt til styret og til 
utvalgsledere og -sekretærer pr. e-post. 
 
Utvalgte saker fra møtet: 
 

 Samarbeid med Baltic Road Association (BRA): Det er sprik mellom hva 
forbundsstyrene i NVF og BRA ønsker å oppnå med samarbeidet og det 
utvalgene i begge forbundene kan gjennomføre. De planlagte seminarene i 
perioden 2008-2012 er vanskelig å få arrangert. NVF-utvalg vil helst holde egne 
seminarer på nordisk språk, mens balterne generelt er lite interessert i å 
arrangere/delta på seminarer med NVF. Samarbeidet (omfang og form) med 
BRA bør vurderes på nytt for neste periode 2012-2106 for å få et mer omforent 
og realistisk ambisjonsnivå. 

 Samarbeid med PIARC: Avtalen mellom NVF og PIARC er i ferd med å 
fornyes. Norge, Sverige og Finland ønsker å fortsette utlån av medarbeidere, 
men Danmark trekker seg ut av ordningen. Beslutning om dette tas på 
forbundsstyremøtet 11. juni 2009. 
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 Island har gjenopptatt arbeidet med konserthuset (kongressbygningen) i 
Reykjavik, og det skal etter planen står ferdig primo 2011. Staten og Reykjavik 
kommune har overtatt byggingen etter det private selskapet. 

 
Nordiske felleutgifter 
 
Avdelingen har i 2009 budsjettert med 45 000 kr i fellesutgifter - norsk andel på 30 000 
kr til Baltic Road Conference (BRC) i Riga og 15 000 kr til Klimatoppmøtet (COP15) i 
København. 
 
Antatte norske bidrag er nå anslått til 300 euro til BRC og 1340 euro til 
Klimatoppmøtet. Det ligger altså an til en atskillig lavere kostnad enn først antatt. 
 
Oppdatert medlemsoversikt – norske avdelingsutvalg 
 
Oversikt over medlemmer i norske avdelingsutvalg er oppdatert pr mai 2009. Det har 
siden januar i år vært få endringer. 
 
Sak 4 Oppfølging av utvalgenes arbeid v/kontaktpersoner 
 
Nye styremedlemmer har overtatt som kontaktpersoner for utvalg etter tidligere 
styremedlemmer. Oppdatert oversikt over kontaktpersoner er lagt ut på hjemmesidene 
til NVF norsk avdeling http://www.nvfnorden.org/pages/22
 
Generelt meldes at utvalgene er godt i gang med arbeidet. 
 
Oppfølging: Sekretær gjør utvalgene oppmerksom på ny kontaktperson ved utsending 
av møtereferat. 
 
Sak 5 Styremedlemmer orienterer fra sin virksomhet 
 
Jo Frøise, Transportbrukernes Fellesorganisasjon: 

 TF har arbeidet mye med NTP og med årets konferanse om Transport og 
Logistikk 

 Strategiarbeidet i TF er tatt opp til vurdering for mulig omorganisering. 
 
Ing-Christine Ericson, Oslo kommune: 

 Samferdselsetaten har vært opptatt med forvaltningsreform og budsjettarbeidet 
for 2010. 

 Viktige satsingsområder er fortsatt kollektivtransport, universell utforming, 
hovedsykkelvegnettet, og gateopprustning i sentrum. 

 Samferdselsetaten vil sende ca. 20 medarbeidere til ITS World i Stockholm i 
september. 

 
 

http://www.nvfnorden.org/pages/22
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Mats Rønnbo, Skanska: 
 Skanska er godt i gang med asfaltarbeidene pga. godt arbeidsvær. 
 AEF (Asfaltentreprenørenes Forening) skifter navn til FAV (Foreningen for 

Asfalt og Vegservice) som blir en del av EBA (Entreprenørforeningen - Bygg og 
Anlegg). 

 
Terje Moe Gustavsen, Statens vegvesen: 

 NTP blir behandlet i Stortinget 11. juni. 
 Mer midler bevilget til vegvedlikehold samtidig som funksjonskontraktene er 

blitt dyrere. 
 Oslopakke 3: Rundt 65 mrd. kr skal brukes til ulike samferdselstiltak i løpet av 

de kommende 20 år. 
 Forvaltningsreformen og sams (felles) vegadministrasjon i fylkene medfører 

mye arbeid for Statens vegvesen. 
 Utredningen om et eksternt vegtilsyn er på høring fram til august. 
 Kommuneproposisjonen 2009: Statens vegvesen skal bl.a. ha Nasjonale 

turistveger innenfor sitt budsjett. 
 Statens vegvesen skal omorganiseres - men uten nedskjæring i bemanningen. 

 
Sak 6 Eventuelt 
 

 Jo Frøise: Konferansen Transport og Logistikk 2009 finner sted 19.- 20. oktober 
på Gardermoen, se http://konferanse.info 

 Marit Due Langaas: Baltic Road Conference finner sted 23.- 26. august 2009 i 
Riga, Latvia. Medlemsbedrifter i NVF oppfordres til å delta, se 
http://www.lvceli.lv/en/?i=124 

 
Sak 7 Neste møte 
 
12. oktober 2009, kl. 1300-1500, i Vegdirektoratet. 

http://konferanse.info/
http://www.lvceli.lv/en/?i=124

